
Dahl TurkuDahl Turku
Rydöntie 8
20360 Turku
Puh 020 759 4850
etunimi.sukunimi@dahl.fi
Avoinna ma-pe 6.30–16.00

YhteystiedotYhteystiedot

Janne HidénJanne Hidén
aluemyyntijohtaja, Lounais-
Suomi
janne.hiden@dahl.fi
Puh 020 759 4855

LVI-MyyntiLVI-Myynti

Petteri KarhiPetteri Karhi
petteri.karhi@dahl.fi
Puh 020 759 4861

Jarkko LahtiJarkko Lahti
jarkko.lahti@dahl.fi
Puh 020 759 4860

Matias LalloMatias Lallo
matias.lallo@dahl.fi
Puh 020 759 4852

Tero LehtinenTero Lehtinen
tero.lehtinen@dahl.fi
Puh 020 759 4858

Jani NyholmJani Nyholm
jani.nyholm@dahl.fi
Puh 020 759 4859

Kari SalminenKari Salminen
IV-myynti
kari.salminen@dahl.fi
Puh 020 759 4862

Miikka TuomiMiikka Tuomi
miikka.tuomi@dahl.fi
Puh 020 759 4857



Teollisuus- ja inframyyntiTeollisuus- ja inframyynti

Olli AnttilaOlli Anttila
teollisuusmyynti
olli.anttila@dahl.fi
Puh 020 759 4853

Tom HeiskanenTom Heiskanen
inframyynti
tom.heiskanen@dahl.fi
Puh 020 759 4854

OstoOsto

Mari TammiMari Tammi
ostopäällikkö
mari.tammi@dahl.fi
Puh 020 759 4851

VarastoVarasto

Vesa VuorioVesa Vuorio
varastopäällikkö
vesa.vuorio@dahl.fi
Puh 020 759 4856
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